
令和７年８月吉日 

関東古高会会員 各位 

 

会 ⾧ 原 稔二 

幹事⾧ 作田和平 

 

令和７年度年会費並びにご寄付のお願い 

 

拝啓 残暑厳しい候、会員の皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は関東古高会の活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

さて、本同窓会は、会員の皆様から納入していただいている年会費（１世帯￥3,000）と

ご寄付を主たる財源として、総会の開催やホームページの管理、事務局の運営を行っており

ます。同窓会活動をより一層充実、発展させるため、年会費納入のご協力をお願い申し上げ

ます。 

 

尚、年会費の納入、ご寄付は総会当日の受付で承っております。 

 

 

敬具 

 


